‘ Commissarius Melrosensis universis et singulis curatis 
presbyteris notariisque publicis per universam juris- 
•dictionem nostram Melrosensem divina celebrandis et 
super executione presentium debite requisitis, salutem. 
Eiteras honorandi et nobilis domini Jacobi permissione 
divina Commendatarii perpetui monasteriorum de Calco 
ct Melrose de data apud Edinburgum decimo Februarii 
anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo 
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quinto continentes certam assignationem concessionem et 
confxrmationem cujusdam annue pensionis pro sustenta- 
tione religiosorum virorum subperioris [sic] et conventus 
dicti monasterii de Melrose existentium in numero sex- 
deeem monachorum de fructibus redditibus proventibus- 
juribus decimis et emolumentis dicti monasterii de Melrose 
accedentibus etiam ad hoe express, consensu et assensu ac 
confirmatione venerabilis in Christo patris Gualteri mona- 
sterii Vallis Lucis Abbatis et Commissarii Generalis infra 
regnum Scotie per reverendissimum dominum Abbatem 
Cistercii et capitulum generate ejusdem ordinis potestate 
fungentis ad manus accepimus, quarumquidem literarum 
assignationis et concessionis predictarum vigore fuimus 
pro parte supprioris et conventus dicti monasterii de 
Melrose in eisdem assignationis Uteris principaliter nomina- 
torum debita cum instantia requisiti, quatenus literas 
nostras monitoriales eisdem Uteris assignationis annue 
pensionis conformes contra omnes et singulos quoscunque 
infra nostram jurisdictionem Melrosensem commorantes 
predictam annuam pensionem solvere debentes in forma 
solita et consueta concedere dignaremur. Nos igitur 
attendentes requisitionem hujusmodi fore justam et 
rationi consonam et propteria prefatas nostras monitoriales 
literas predictis Uteris assignationis dicte pensionis annue 
conformes decernendas et concedendas fore, prout decer- 
nimus et concedimus presentium per tenorem, vobis vero 
et vestrum cuilibet in virtute sancte obedientie et sub pena 
suspentionis a divinorum celebratione stricte precipierido' 
mandamus quatenus moneatis legitime et in genera necnon 
nominatim et in speciale per se respective prout desuper 
requisiti fueritis seu alter vestrum fuerit requisitus omnes 
et singulos utriusque sexus incolas colonos manuratores 
inhabitatores et firmarios terrarum et villarum de Gal- 
tonsyd, Dernwyk, Awna, duorum molendinorum mona- 
sterialium, Blaneslie, Threipwod, Eildoun, Newton, et 
molendini ejusdem, Apilltreleis, Williamlaw, Langschaw, 
molendinique ejusdem, Wolhousbyr ex parte ori[en]taU 
ejusdem, Calfhill, Cowmeslie, Laudupmure, et occupatores 
quorumcunque pastuorum [sic] communum dicti monasterii 
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de Melrose, necnon collectores financiarum pascalium et 
lini decimalis dicte parochie infra predictam nostram 
jurisdictionem unde et a quibus fructus proventus jura 
obventiones et emolumenta predictarum terrarum et 
villarum de Galtonsyd, Dernwyk, Awnay, duorum 
molendinorum monasterialium, Blaneslie, Threipwod, 
Eldon, Newton et molendini ejusdem, Appiltreleis, William- 
law, Langschaw molendinique ejusdem, Wolhousbyr ex 
parte orientali, Cawfhill, Cowmesliehill, Cowmeslie, Law- 
dopmur, pascuorum communum et financium paschalium 
necnon lini decimalis dicte parochie levari solent aut 
debent prime secundo tertio unico tamen contextu pro 
triplici edicto et peremptorie quos nos et eorum quemlibet 
tenore presentium monemus quatinus indilate viz. incole 
firmarii coloni laboratores et manuratores ac inhabitatores 
terrarum et villarum de Galtounsyd et Dernewyk de 
sexdecem cheldris brasii et duodecim bollis ordii boni et 
sufficientis grani et mensure garnarie et de cariagiis dicte 
ville de Galtunsyd, de lye Awnay de duabus cheldris farine 
avenatice equate mensure, de dictis duobus molendinis 
monasterialibus et sex cheldris frumenti et pro hujusmodi 
frumenti bona solutione, ipsa duo molendina monasterialia 
cum suis multuris sequelis et divoriis eorundem memoratis 
religiosis per dictas assignationis literas specialiter assignan- 
tur, de Blaneslie de quadraginta quinque libris et pulteriis 
ejusdem wille, de Threipwod de viginti octo libris et xiij s. 
iiij d., de Eilldoun et Newtoun et de molendino ejusdem 
quinquaginta octo libris, de Apiltreleis de trigenta libris, 
de Williamlawde quinque libris, de Langschaw et molendino 
ejusdem de undecim libris xiij s. iiij d, de Wolhousbyr ex 
parte orientali ejusdem, de tribus libris vj s. viij d, de 
Cawfhill de decim libris, de Cowmesliehill de quinque 
libris, et de fynanciis paschalibus dicte ecclesie de Melrose 
de quadraginta libris, de Cowmeslie et Laudopmur de 
sexaginta quatuor petris butteri, de pascuis comunibus 
ejusdem monasterii de nonaginta quatuor petris casei, 
necnon de lino decimali dicte parochie per parochianos, 
et hoc anno instanti et annuatim ac terminatim futuris 
temporibus juxta vim formam continentiam et tenorem 
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predictarum literarum assignationis concessionis et con- 
firmacionis pensionis annue dictis suppriori et conventui 
alias assignate prompte pareant respondeant obediant et 
efficaciter intendant, et quilibet eorum per se respective 
pro sua parte prompte pareat respondeat obediat et 
efficaciter intendat ac persolvat et satisfaciat realiter et 
cum effectu et nulli alteri, sub pena excommunicationis 
majoris : Et insuper modo et forma premissorum inhibentes 
omnibus et singulis utriusque sexus incolis colonis manu- 
ratoribus et firmariis terrarum et villarum de Galtunsyd 
Dernewyk Awnay duorum molendinorum monasterialium 
dictis suppriori et conventui ut supra assignatorum et de 
BlaneslieThreipwod Eildoun Newtou n Appiltreleis William- 
law Langschaw et molendini ejusdem de Wolhousbyr ex 
parte orientali Cawfhill Cowmesliehill et collectoribus 
fynanciarum paschalium dicte ecclesie de Melrose et 
parochianis ejusdem pro lino decimali necnon firmerariis 
de Cowmeslie et Laudopmur et occupatoribus pascuorum 
comunum et eorum cuilibet respective et aliis quibus- 
cunque cujuscunque gradus status ordinis vel conditionis 
existant, quibus nos et eorum cuilibet inhibemus ne ipsi 
aut eorum aliquis circa solutionem et satisfaetionem 
predictarum summarum victualium et pecuniarum ac lini 
decimalis et buteri casei lie pultre cum careagiis, et 
similiter omnibus et singulis premissis personis et aliis 
quibuscunque cujuscunque gradus status ordinis vel 
conditionis existant per se nec per personam interpositam 
aut eorum aliquis cum piscaria de Tuede dictis suppriori et 
conventui spectan. et pertinen. aut cum lie baikhous yaird 
pro filo providendo et mercede certoris ipsorum religioso- 
rum vestimenta conficientis vel cum cameris et hortis 
infra scepta monasterii de Melrose et per religiosos ejusdem 
hactenus plantatis et edificatis, nec demum cum quibus- 
cunque aliis emolumentis proficuis asiamentis libertatibus 
ac previlegiis in dictis assignationum Uteris specificatis et 
nominatis, et secundum vim formam et tenorem eorundem 
impedimentum aliquod quominus prefati supprior et 
conventus ejusdem monasterii per se suosve factores 
officiarios seu servitores nempe religiosos ejusdem monas- 
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terii plures aut unum cum predictis pecuniarum ac victu- 
alium et aliorum quorumcunque suprascriptorum summis 
ac commodis et emolumentis superius specificatis et in 
dictis assignationis literis contentis memoratis suppriori 
et conventui assignat, libere intromittere et de eisdem ad 
ipsorum voluntatis libitum disponere possunt et valeant 
possitque et valeat per se vel per alium seu alios publice 
vel occulte derecte vel indirecte quo vis quesito colore vel 
ingenio prestant aut prestare presumant seu presumat 
sed ab omni molestatione vexatione perturbatione et 
impedimento eorundem respective in premissis penitus et 
omnino ac realiter et cum effectu cessent et desistant et 
quilibet eorum respective cesset et desistat sub simili ex- 
communicationis majoris pena; Quam in contrarium 
facientes trina et canonica monitione premissa ferimus in 
his scriptis et quos viros sic monitos et inhibitos moni- 
tionibusque et inhibitionibus nostris hujusmodi non 
parentes et obtemperantes, lapsis trina et canonica 
monitione premissa, publice et solempniter excommuni- 
cates denunciatis, et in singulis ecclesiis vestris omnibus 
diebus dominicis festivis et aliis infra missarum solempnia 
ut moris est publicetis, a dicta denunciatione non cessanda 
donee aliud a nobis habueritis in mandatis : Et presenter 
debite executas earundem latori reddatis. Datum apud 
Melrose sub nostro signeto in consimilibus apponi solito et 
manuali subscriptione clerici nostri consistorialis ex nostro 
speciali mandato decimo septimo die mensis decimo [sic] 
Martii anno Domini millesimo quingentesimo quinqua- 
gesimo sexto.